Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “Bardhyl Sopi  ” P.F] me Nr. Identifikimi 

Tatimor K37509280R me adrese: Kukes Lagjja Nr.1,rruga pazarit, Zona Kadastrale 

Nr.2315,Nr.Pasurie 48/58,se oferta e paraqitur me vlerë totale: Vlera  3,498,884   leke pa Tvsh  (tremilion 

e katerqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e tetedhjete e kater)leke,/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes ,Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, 

Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ,ditëve nga dita e